○年○月○日

　　　　　　　　様

社会福祉法人○○
[bookmark: _GoBack]理事長　○○　　印

社会福祉法人○○の評議員選任・解任委員会委員の就任について（ご依頼）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は当法人の事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　過日就任のご依頼をさせていただきました、当法人の評議員選任・解任委員会の委員に、貴方様が理事会で推薦されました。
　つきましては、標題のことにつきまして、ご承諾くださいますようお願いいたします。なお、○月に「第○回評議員選任・解任委員会」を開催する予定です。

【問合せ】社会福祉法人○○　担当：○○
   　　　　　　　　　　　　　　　（電話）　　　　（FAX）

○年○月○日

評議員選任・解任委員会委員就任承諾書

社会福祉法人〇〇
理事長　〇〇〇〇　　様

住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、○年○月○日開催の社会福祉法人○○の理事会にて評議員選任・解任委員会委員に選任されましたので、就任することを承諾します。

任期

○年○月○日から○年度の定時評議員会の終結の時まで